
UCHWAŁA NR XXXIX/396/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Olsztyńskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Olsztyńskiemu pomocy finansowej na wykonanie odcinka 
o długości 1,5 km w ramach inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1372N na odcinku Ruś – Bartąg – 
etap I”.

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Stawiguda na rok 
2018 w wysokości 1 060 000,00zł (słownie złotych: jeden milion sześćdziesiąt tysięcy), tj. 50% wartości 
przedmiotowego zadania.

§ 2. Warunki, tryb przekazania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Stawiguda a Powiatem Olsztyńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 36A53912-BD87-4F76-BDCC-8E6C6071B4C2. Podpisany Strona 1




